Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Белоярская школа-интернат»

МБОУ' «Белоярская ШИ»

Муниципальный бюджет
тикшугредш учреждениез!

«Хубачардабы школа-интернат»
МБУУ«Хубачардайя ШИ»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 1с. Белый Яр

Об организации работы театрального кружка «Страна детства»
МБОУ «Белоярская ШИ»

С целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся
средствами театрального искусства, расширения культурного диапазона
обучающихся и содействия максимальному раскрытию их интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Григорьевой
Е.Ю. организовать для обучающихся в рамках дополнительного образования работ)
школьного театрального кружка «Страна детства».

2. Назначить руководителем школьного театрального кружка «Стран;
детства» Кравцову Е.А., учителя начальных классов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора ш
УВР Григорьеву Е.Ю.

Директор
МБОУ «Белоярская ШИ» С.В. Кузнецова

С приказом ознаком
Григорьева Е.Ю.
Кравцова Е.А.